การบริหารพืน้ท่ีและการให้บริการอจัฉริยะผ่านแพลตฟอร์ม IoT และศนูย์สัง่การกลาง
โดยเซ็นเซอร์และความสามารถด้านการวิเคราะห์ท่ีติดตัง้เอาไว้จะชว่ยให้ผู้ประกอบการสามารถปรับและพฒันาการปฏิบติังานและประสบการณ์ของผู้ ใช้บริการได้อยา่งสม ่าเสมอ
ท าให้เกิดความสะดวกสบาย มีประสิทธิภาพ เป็นมิตรต่อสิ่งแวดล้อม และปลอดภยัมากย่ิงขึน้

โครงการ One Bangkok มีก าหนดการให้บริการในปี พ.ศ. 2564 (2021) และคาดวา่จะมผีู้ ใช้บริการกวา่ 60,000 คน ทัง้พกัอาศยัและท างานในพืน้ท่ีของโครงการ อีกทัง้ One
Bangkok ยงัจะเป็นพืน้ท่ีสาธิตส าหรับโครงการท่ีมีอยูแ่ล้วและรวมถึงโครงการใหม ่นักพฒันาอสงัหาริมทรัพย์หวงัวา่
จะสามารถน าการให้บริการอจัฉริยะเหลา่นีไ้ปปรับใช้ส าหรับโครงการพอร์ตฟอลิโอระดบัโลกของตน